
Esenciální olej Blue Yarrow má inspirativní, zemitou vůni a jasně modrou barvu. 
Je ukotvující a zklidňující při vdechování, hydratuje a oživuje pokožku a uklidňuje, 
když se použije při masáži. Řebříček se pěstuje na levandulové farmě a destilerii 
Young Living v Moně v Utahu a olej se vyrábí z maličkých bledých květů a zelených 
listů. Přirozeně se vyskytující složka chamazulen poskytne silnému esenciálnímu oleji 
této rostliny nádherně sytou modrou barvu během procesu parní destilace. Říká se, 
že řebříček (Achillea millefolium) byl pojmenován po Achillovi, postavě v řecké mytologii, 
který rostlinu používal k ošetření vojáků ve válce, a po latinském slově „Millefolium“, 
které se překládá jako „tisíc listů“, což vystihuje bujný, nadýchaný vzhled této bylinky. 

Velikost produktu: 5 ml  Položka č. 44790

Blue Yarrow

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, 
před použitím kontaktujte lékaře. 

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Naneste 2–4 kapky přímo na požadované oblasti. 
V případě citlivosti zřeďte podle potřeby olejem 
Young Living V-6® Complex. Používejte podle potřeby.

• Zkombinujte s olejem Young Living V-6® 
Vegetable Oil Complex a použijte při zklidňující 
masáži po cvičení.

• Použijte během meditace či jógy, když se 
soustředíte na své intuitivní energie.

• Zkombinujte s olejem Young Living V-6®, 
abyste hydratovali a oživili vzhled pokožky.

• Udělejte si chvilku a vdechujte tuto jedinečnou 
vůni, když se vám život zdá v nerovnováze, aby vám 
pomohla s obnovením a pocitem ukotvení.

Varování

Skladování

Pokyny

Doporučené použití

• Má sladkou, zemitou, jemně květinovou vůni, 
která je ukotvující a vyrovnaná, a zdůrazňuje 
pocit harmonie a klidu.

• Hydratuje a oživuje vzhled pokožky.

• Zklidňuje, když se použije při masáži.

• Poskytuje uklidňující vůni, když je toho na vás 
během dne příliš.

Vlastnosti a prospěch

Olej z řebříčku (Achillea millefolium)*

*100% čistý esenciální olej

Složení


